1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2024 年3月份第 3 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将3月份第2周自行学习通

知如下：

一、时间

2024年3月18日-3月24日

二、学习内容

1.学习习近平总书记重要文章《时刻保持解决大党独有难

题的清醒和坚定，把党的伟大自我革命进行到底》；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=11091727513853955530&

item_id=11091727513853955530

2.学习十四届全国人大二次会议在京闭幕；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=5032776661291367635&i

tem_id=5032776661291367635

3.通报新型腐败典型案例 坚决追缴行贿非法获利 严

查以合作投资为名受贿；

https://www.ccdi.gov.cn/toutiaon/202403/t20240317_334826.html

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2024年3月15日

	各位老师：